- costituire un gruppo di psicologi/ghe formati per l’erogazione di interventi di Skills Training di 
gruppo; 

- implementare e valutare l’efficacia di interventi di Skills Training di gruppo per studenti/esse che 
manifestano problemi di disregolazione emotiva. 

Il finanziamento per l’Unità RU4 Università di Chieti-Pescara è di € 440.000 
(quattrocentoquarantamila/00). 

Alla luce di quanto sopra indicato il Prof. Pietro Porcelli, delegato del Rettore al Counseling 
Psicologico e l’Inclusione, ha predisposto un progetto per ampliare il personale esterno da 
impiegare nel Percorso di psicoterapia individuale breve come meglio di seguito indicato: